Dicti Henricus et Henricus venditores ut supra duas tercias partes ad se spectantes in (dg: undecim lopinatis terre siliginee) #pecia terre# sita in parochia de Tilborch (dg: a) ad locum dictum op die Vlas Straet inter hereditatem Nijcholai Molle ex uno et inter hereditatem Mathei dicti Luwe carnificis ex alio atque in pecia (dg: terre) pascue #dicte eusel# sita in dicta parochia juxta communem plateam inter hereditatem dicti Nijcholai Molle ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Cop Moeren soen ex alio atque in pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum aen die Rijt inter hereditatem Arnoldi filii quondam Petri (dg: o) Nouden soen ex uno et inter (dg: hereditatem) quondam communem viam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Arle promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepta (dg: quinque) hereditaria paccione decem et (dg: septem) #sex et dimidii# lopinis' siliginis mensure de Tilborch in dictis integris tribus peciis terre solvenda (dg: atque) annuatim atque quinque solidis communis pagamenti hereditarii census #et duobus solidis communis pagamenti hereditarii'# eciam ex dictis (dg: peciis) integris tribus peciis de jure solvendis atque (dg: duobus XVI). Testes datum supra.

BP 1182 p 270v 04 do 09-12-1400.

Godefridus Ommaet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus Ommaet prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 270v 05 do 09-12-1400.

(dg: Gerongi).

BP 1182 p 270v 06 do 09-12-1400.

Arnoldus van Beke zvw Johannes gnd Jacobs soen van der Lijnden gaf uit aan Gerongius zvw Henricus Geroncs soen 2 stukken land, in Rosmalen, (1) tussen wijlen Rodolphus Rover van Vladeracken enerzijds en Johannes Gerijts soen anderzijds, (2) tussen wijlen voornoemde Rodolphus Rover enerzijds en voornoemde Johannes Gerijts soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, en 2 hoenderen, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1401). Slechts op te geven met 8 lopen rogge en 4 hoenderen eens.

Arnoldus de Beke filius quondam Johannis dicti Jacobs soen van der Lijnden duas pecias terre sitas in parochia de Roesmalen (dg: ..) quarum una inter hereditatem quondam Rodolphi (dg: Rode) Rover de (dg: Ee) Vladeracken ex uno et inter hereditatem Johannis Gerijts soen ex alio et altera inter hereditatem dicti quondam Rodolphi Rover ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Gerijts soen ex alio sunt site dedit ad hereditariam paccionem Gerongio filio quondam Henrici Geroncs soen ab eodem etc pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco et duorum pullorum danda sibi ab alio hereditarie (dg: